[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___26.06.2019_____ №  _____570-п___________

                  п. Новосергиевка
О внесении изменений в постановление

администрации Новосергиевского района от
03.06.2014 № 384-п «Об утверждении перечня
объектов, на которых осужденные отбывают
обязательные работы, и определении мест для
отбывания осужденными исправительных работ»

В соответствии с письмом СПК колхоз имени «Ленина» от 14.08.2018 № 137, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения отбывания наказания осужденными обязательных работ, а также обеспечения трудоустройства осужденных к исправительным работам:

1. Внести изменения в приложение №2  постановления администрации Новосергиевского района от 03.06.2014 № 384-п «Об утверждении перечня объектов, на которых осужденные отбывают обязательные работы, и определении мест для отбывания осужденными исправительных работ»:
- ООО «Гарант-Строй» - квота 3 рабочих места.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации района - руководителя аппарата Гайсина Р.Г.
3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте района.
Глава администрации района

        А.Д. Лыков
Разослано: УФСИН, ООО «Гарант-Строй», ГБУ ЦЗН  Новосергиевского района, орготделу, прокурору.